silva [...]; quamquidem villam
volumus decetera W o y c z e c h o w appellari. Et ut predicta villa Woyczechow,
noviter per nos locata, feliciora posset recipere incrementa ...
93.2.9.1422: CDP l, nr 169, Łask
Władysław Jagiełło szlachetnemu Janowi z Łaska: de villa Lasko [...]
opidum facere et locare indulsimus et tenore presencium indulgemus, eodem
nomine L a s k o vel alio appellandum [...]. Removentes ibidem omnia iura
Polonicalia, modos et consuetudines universas, que ipsum ius Theutunicum,
Sredense dictum, plerumque solita sunt perturbare.
94. 9.8.1425: CDP 21, nr 371, Drzewce
Władysław Jagiełło: in silva nostra Drzewce opidum eodem nomine D r z e w e
nuncupandum locare et de novo erigere decrevimus et locamus [...], ius in
ea Theutunicum Maydburiense exnunc et perpetuo statuentes ...
95.30.9.1425: ZDM 2, nr 380, Niedźwiedzki Kierz
Biskup krakowski, Zbigniew: in dicta merica novam villam, quam exnunc
S b i g n yew i c z e vulgariter nuncupari decernimus et nominamus, exten-
dentem se ad tot mansos, quodquod inibi dimensurando poterint reperiri
iuxta Srzedensem mensuram iure Theutonico Novifori, quod Srzoda dicitur.
96. 4.10.1425: ZDM 5, nr 1358, P s trą g o w a
Dziedzic Paszko Bogoria: novam villam in rivulo, dicto Pstrągowa [...],
collocare indulsimus, quodcumque ibi laneos poterit collocare iure Theutonico,
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mensurando iure Maydburiensi [...]. Que villa vocabitur hoc nomine P s trą -
gowa.
97.30.9.1427: KDMP 4, nr 1249, Jastrząb
Biskup krakowski, Zbigniew: oppidum situare et locare, quod suo nomine
J a s t r z ą b decrevimus appellare, adiungentes eidem oppido mansos seu
laneos agrorum, quotquot ibidem secundum mensuram Sredensem esse
possunt.
98. 30.7.1428: KDWP 5, nr 483, Brodki (?)
Władysław Jagiełło podkomorzemu poznańskiemu, Piotrowi Korczbok, jako
wójtowi: in nemore et silva nostra, dicta Brodcza [...], opidum eodem
vocabulo et denominacione B r o d c z a nuncupandum erigendi [...] commis-
simus facultatem [...], ipsum iure Theutonico Maydeburgensi decrevimus
collocandum ...
99. 1.1.1429: ZDM 5, nr 1375, Kąkolówka
Podczaszy sandomierski, Piotr Lunak: quod laborioso viro, Stanislao
Kąkol, sculteciam nostram in villa, que exinde K ą k o low k a nuncupabitur,
[...] dedimus et concedimus de nova radice per extirpacionem predicte ville.
In qua quidem villa Kąkolowka prefatus Stanislaus quinquaginta [...] iure
Theutonico Magdeburgensi [...] laneos mensurabit.
100. 15.7.1429: KDWP 5, nr 508, Wielichowo
Władysław Jagiełło biskupowi poznańskiemu: civitatem seu opidum de villa
predicta Wyelichowo iure Maidburgensi predicto, nomine que et vocabulo
eodem W y e1 i c h o wo appellandum, plenam damus erigendi [...] facultatem.
101. 24.3.1430: ZDM 2, nr 420, K a s i n a
Dziedzice Niewiarowa, Jan i Mikołaj, pozwalają Piotrowi, by osadził wieś:
villam K a s h y n a ab antiquo nuncupandam, in qua viginti quatuor mansi
Franconici debent contineri iure Maydeburgensi...
102. 3.2.1438: ZDM 2, nr 517, D ą b r o w a
Biskup krakowski, Zbigniew: villam de novo in cruda radice in ilumine
Sedlnicza [...] locavimus et presencium tenore locamus, quam exnunc
nomine iluminis, iuxta quem sita et locanda est, volumus in vulgari
S e d l n i c z a nuncupari [...]. Item prenominatus Martinus scultetus [...]
iudicium generale ter in anno in villa ipsa iure Theutonico Srzedensi facere
tenebitur, quo ipsam villam et eius incolas iuxta morem aliarum villarum,
in illa clave consistencium, gaudere volumus temporibus sempiternis.
103.8.8.1438: CDP 1, nr 178, Światłowo
Władysław Warneńczyk Rafałowi z Głuchowa, podkomorzemu kaliskiemu
i staroście generalnemu wielkopolskiemu: civitatem seu opidum in bonis suis
Przigodzicze, et in desertis Rczijeki [...] de nova radice erigere atque locare
indulsimus et indulgemus [...] iure tamen Theutonico Maidburgensi. Quod-
quidem opidum sive civitatem, taliter de novo locandam, S z w i i a t h low o
hoc nomine decernimus et volumus appellari...
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104. 30.9.1439: ZDM 2, nr 541, Koryciska
Biskup krakowski, Zbigniew: villam de nova et in cruda radice, in mericis
et silvis, iacentibus [ ] in loco, qui Cońthow communiter appellatur [...]
duximus Iocandam [ ], quam exnunc et inantea C o r i t h o w voIumus
nominari [...]. Tenebitur eciam dictus Sbigneus scultetus iudicium generale
in villa predicta iure suo Sredensi seu Novi Fori, quo ipsam villam et eius
incolas perpetuis volumus gaudere tempońbus, ter in anno facere...
105. 9.7.1440: ZDM 2, nr 563, Czarna Wieś (?)
Władysław Warneńczyk: in quadam merica deprope rivum, vocatum Czarny
Stok [...], villam locare constituimus [...], quam amplius et decetero C z a r n y
S t o k volumus nuncupari; [...] in qua iudicium ter in anno facient iure
Theutonicali Sredensi, quo ipsam villam et omnes cmetones gaudere volumus
temporibus sempiternis.
106. 12.5.1441: ZDM 2, nr 574, Leszczyny
Biskup krakowski, Zbigniew: in silva seu meńca, que nuncupatur